南昌市教育局

洪教职成字〔2019〕29号
关于报送2019年中等职业学校毕业生

就业情况的通知

各局属公办、行业办、市管民办、县（区）中职学校：

为做好2019年中等职业学校毕业生就业统计工作，及时了解中等职业学校毕业生就业情况，现将有关工作通知如下：

一、系统填报数据。

毕业生就业情况统计将通过“全国中等职业学校学生学籍管理信息系统”——就业管理模块（http://zzxs.jxedu.gov.cn/）完成数据填报,各校务必指派专人完成此项工作。《2019年中等职业学校毕业生就业情况表》（见附件）请各校于7月26日报送至市教育局职成处，联系电话：83989457，邮箱：282043217@qq.com。数据要求真实准确，客观反映毕业生实际就业情况。未按时完成系统数据填报的，将予以通报。

二、报送分析报告。

各校对2019年毕业生就业情况进行分析，撰写《2019年中等职业学校毕业生就业情况分析报告》（以下简称分析报告），报告要求具体数据及文字表述准确、严谨，内容主要包括：毕业生就业的总体情况、各专业大类就业情况、与本地产业对接匹配度、主要特点、相关工作举措、发展趋势预测等。《分析报告》经学校主要领导审核通过后分别以电子稿和纸质稿（加盖单位公章）于7月30日之前报送至市教育局职成处。

    附件：2019年中等职业学校毕业生就业情况表

南昌市教育局

2019年7月18日

 南昌市教育局办公室            2019年7月18日印发